CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 0S năm 2021

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 7205/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân; CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ 3N PHARMA

Địa chỉ: 2. Đường số 2, Khu phó 3. Phường Tân Tạo A. Quận Bình Tân. Thành phó Hồ
Chí Minh

Điện thoại: 0326533788 Fax:

Email: mylhinh.nguyen788@gmarl.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ MULTTVITAMIN & MINERALS
ADVANCED FORMULA;; do:

CÔNG TY CÔ PHÁN DƯỢC PHẨM LA TERRE FRANCE
Địa chỉ: 08A Áp Phú Thành. Xã Phước Lý, Huyện Cân Giuộc, Tỉnh Long An. Việt Nam

sản xuât, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất (có bản tiêu chuẩn đính kèm)

Doanh nghiệp phải hoản toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bồ./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Tô chức. cá nhân;
- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 21.05.20.146553.DKGB